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Schienenabdeckung 20mm weifR
20mm flr Standardschiene Aufbau, 2m, weif

Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1006612

200 cm
2cm

0,6 cm
0,086 kg
IP 20
Aluminium
weild

BIG WHITE 2024/S. 459
5 Jahr(e)
0.092 kg
SLV

SLV

Die nicht elektrische 48V TRACK Schienenabdeckung deckt die Aufbauschiene optisch unauffallig ab und unterstiitzt damit das
hochwertige Designkonzept des Niedervolt-Schienensystems. Ein Einkirzen ist maglich.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/48V-System/48V-Aufbauchiene-standard/Schienenabdeckung-20mm-weiss.html
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